
广西苍梧县六堡河六堡镇其友至理埇河段防洪治理工程设计施工总承包

E4504002831002112001001中标结果公示

（招标编号：E4504002831002112001001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]无:

      中标人：广西正邕建筑工程有限公司/广西桂河水利水电有限公司 中标价格：

513.867750万元

二、其他：

   

一、项目名称：广西苍梧县六堡河六堡镇其友至理埇河段防洪治理工程设计施工总承包

二、招标编号：E4504002831002112001001

三、评标日期：2023年 4月 14日

四、公告发布日期：2023年 4月 24日

五、中标结果

中标人名称：广西正邕建筑工程有限公司/广西桂河水利水电有限公司

资质等级：水利水电工程施工总承包叁级；工程设计水利行业丙级、工程勘察专业类岩土工

程（勘察）丙级

中标价：伍佰壹拾叁万捌仟陆佰柒拾柒元伍角整（￥5138677.50）（下浮系数：0.50%）

工期：300日历天

质量标准：设计质量标准：符合国家、水利部现行勘察设计规范、规程和有关政策、法规规

定的勘察设计深度要求并通过有关部门的审查。施工质量标准：符合设计图纸及国家、水利

部现行有关标准、规范要求，工程质量达到国家及水利行业现行施工验收规范的合格标准。

项目经理：（姓名）余雷，资格证书编号：桂 1452021202201489。

设计负责人：（姓名）黄劲，资格证书编号：1402410。

施工负责人：（姓名）韦鸿彦，资格证书编号：桂 245131334089。

六、联系方式

招标人联系方式：苍梧县水利工程管理站

联 系 人：杨工

admin
公章



电 话：0774-2683048

传 真：0774-2683048

电子邮箱：/

招标代理机构联系方式：云之龙咨询集团有限公司

联 系 人：黄泳瑜、覃文思

联系电话：0774-3859935

传 真：0774-3859930

电子邮箱：wuzhouyunlong@163.com

监督部门：苍梧县水利局

监督电话：0774-2692994

招标人或招标代理机构：    （盖单位电子公章）

法定代表人或其项目负责人：   （签字或电子签名）

 2023年 4月 24日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为苍梧县水利局。                   

四、联系方式

   招 标 人：苍梧县水利工程管理站                         

   地    址：苍梧县石桥镇新县城第三办公区（老乡家园）办公楼第二单元                                

   联 系 人：杨工                             

   电    话：0774-2683048                                

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：云之龙咨询集团有限公司

   地    址： 梧州市长洲区新兴三路 30号神冠豪都 B栋 1单元 1008号房

   联 系 人： 黄泳瑜、覃文思

   电    话： 0774-3859935

   电子邮件： wuzhouyunlong@163.com

admin
公章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

admin
公章

admin
黄泳瑜


